
rarUniversidad Nacional de Salta  a 

FACULTAD DE 
trti. INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.F. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 4255351 

REPLIBLICA ARGENTINA 
cana l: onsaing0~sa-edwar 

SALTA, 21 de Abril de 2.008.- 

213/08 

Expte. N° 14.026/08 

VISTO: 

Las Resoluciones N° 92-HCD-1994, para los Planes de Estudios 1984 y 1987, y N° 
467-HCD-2007 para los Planes de Estudio 1.999 Original y Modificado de las carreras de 
Ingeniería de esta Facultad, establecen la presentación de solicitudes para la constitución de 
Mesas Especiales durante el mes de Abril de 2.008; teniendo en cuenta que los alumnos que 
han solicitado la integración de Tribunales y cuentan con las correlativas reglamentarias según 
las verificaciones efectuadas por el Departamento Alumnos; atento que los docentes 
responsables suscribieron su conformidad y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Constituir las MESAS ESPECIALES de ABRIL de 2.008 para los Planes de 
Estudio y carreras de Ingeniería, para la fechas y horas que el Tribunal Examinador firma 
conforme: 

11-ABR-2.008 — 10 Hs. 
INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO — Ing. Industrial — Plan de 
Estudio 1.999 Original 

ING. SOLA ALSINA, HECTOR JOSE 
ING. SALOM, MIGUEL ANGEL 
ING. VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA 
ING. BOJARSKI, RAUL VALENTIN 

17-ABR-2.008 — 16 Hs. 
INGENIERIA DE PLANTA — Ing. Industrial — Plan de Estudio 1.999 Original 

ING. ROBIN, JUAN HERNAN 
ING. ARAN BRAVO, ARTURO ENRIQUE 
ING. ARENA, ANGELICA 
ING. VICENTE, MARIA SOLEDAD 
ING. VILLAFLOR, GLORIA DEL VALLE 

25-ABR-2.008 — 17 Hs. 
INGENIERIA SANITARIA- Ing. en Construcciones Civil — Plan de Estudio 1.987 

ING. FRANCO, LUIS DANIEL 
ING. MURILLO, ROBERTO JOSE 
ING. MUSSO, GRACIELA M. 
ING. CAZON NARVAEZ, FERNANDO ISAAC 
ING. LIBERAL, VIVIANA ISABEL 



Universidad Nacional de Salta  

¡gil  PI 
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.40(1 SACIA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
c-maiI: tinsaing@unsa.cdo.ar  

- 2 - 

213/08 

Expte. N° 14.026/08 

28-ABR-2.008 — 9:30 Hs. 
DISEÑO DE PROCESOS — Ing. Química — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

ING. BORLA, RICARDO JOSE 
ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA 
ING. ABAN, FRANCISCO ESTEBAN 

29-ABR-2.008 — 9 Hs. 
INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS — Ing. Química — Plan de Estudio 
1.999 Modificado 

ING. ABAN, FRANCISCO ESTEBAN 
ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA 
ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE 
ING. BORLA, RICARDO JOSE 

29-ABR-2008 — 9 Hs. 
QUIMICA II — Ing. Industrial — Plan de Estudio 1.999 Original 

ING. MORENO, NICOLAS GERARDO DEL V. 
LIC. LEFTER, MARILENA 
ING. GONZALEZ, LUISA BEATRIZ 
LIC. BARBERA, MONICA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, exhíbase en Cartelera y 
siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón 
y demás efectos. 
mm 

• 

 

Ing. JOR JELIX AL A ZA 
DeCANO 

FACULTAD DE INGENIERiA 

 

Dra. MARIA ALEJAND ;ERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA.  


	Page 1
	Page 2

